.amara ^^^IfLunicipal de '^ISírígüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 29/2018. Em 5 de abril de 2.018.

ASSUNTO; Ordem do Dia da sessão ordinária de 10 de abril de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentaimente designada para a
próxima terça-feira, 10 de abril, com inicio às 19 horas, será constituída pela apreci
ação, até finai deliberação, das matérias seguintes:

1 PROJETO DE LEI N° 242/2017- INSTITUI NO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI O PLANO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO AO SUICÍDIO, {autoria do Vereador Re-
ginaldo Fernando Pereira);

2 PROJETO DE LEI N° 32/2018 - ALTERA REDAÇÃO DO ART.
2° DA LEI N° 6199, DE 19 DE ABRIL DE 2006, (autoria do Vereador Benedito Dafé Gonçal
ves Filho e outros);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEWIIR FREDERICO,
PRESIDENTE